
W końcu pokazał na co go stać 
02.01.2014.





CHOSZCZNO Choć w minionym sezonie oficjalne zarejestrowanych było prawie 600 wędkarzy, to jednak
tak naprawdę należał on tylko do jednej osoby. Na dziewięć zawodów, siedem razy wygrywał, raz był
drugi i raz trzeci. Dokładniej, to na 180 możliwych, zdobył 177 punktów. We wszystkich startach złowił
ponad 52 kg ryb, czyli średnio przypadało około 6 kg na jedną imprezę. Mowa oczywiście o RYSZARDZIE
ŁYDCE, który okazał się bezkonkurencyjny we współzawodnictwie na &bdquo;Najlepszego Wędkarza
2013&rdquo;, które już po raz 34 podsumowali wędkarze z Koła nr 1 PZW w Choszcznie. 










Większość zawodów z minionego sezonu opisywaliśmy na naszej stronie i z 

łatwością moglibyśmy powrócić do którychkolwiek z nich, ale przy tej 

okazji warto przypomnieć jak przebiegała rywalizacja w latach 2011-2012.

Otóż wtedy, zarówno pierwszą jak i drugą wygrał EUGENIUSZ SOSNOWSKI, ale już w sezonie 2011
RYSZARD ŁYDKA

&bdquo;pokazał się&rdquo; zajmując w klasyfikacji generalnej trzecie miejsce. Rok 

później (sezon2012) mimo tego, że wygrywał zawody aż pięciokrotnie, to 

jednak starczyło to tylko do zajęcia miejsca drugiego. W tym roku wręcz 

wszystkich znokautował, bo w rywalizacji gdzie potrzebny jest też łut 

szczęścia (np. przy losowaniu dobrego stanowiska &ndash; red.) za każdym razem

stawał na podium, w tym aż siedem razy na jego najwyższym stopniu. 

Pytany o główną tajemnicę tego sukcesu tłumaczy, że dochodził do tego 

przez wiele lat. Nieco tajemniczo sugeruje, że ma &bdquo;swój sposób&rdquo;, ale 

szczegółów nie chciał zdradzić. Za to szybko dodał, że u niego 

najważniejsze jest nęcenie i rodzaj przynęty. Dopiero potem liczy się 

technika łowienia i sprzęt, a na końcu zauważa szczęście, które 

potrzebne jest do wylosowania dobrego stanowiska. Od siebie już dodamy, 

że R. Łydka nieźle też sobie radzi w wędkowaniu podlodowym. Tu na swoim 

koncie na m.in. zwycięstwo w &bdquo;Pucharze Czterech Jezior&rdquo;. Mistrz sprzed 

roku i dwóch, czyli EUGENIUSZ SOSNOWSKI tym razem uplasował się na 

piątym miejscu. Oto pełna dziesiątka XXXIV edycji współzawodnictwa na 

&bdquo;Najlepszego Wędkarza 2013&rdquo;: 1. RYSZARD ŁYDKA (177), 2. ZENON ŁAKOS (130), 3.
MAREK PĘCHERZEWSKI (130), 4. JERZY PILARSKI (123), 5. EUGENIUSZ SOSNOWSKI (121), 6. JULIAN
WOŁEJKO (94), 7. WŁADYSŁAW KURPIŃSKI (89), 8. KAZIMIERZ OSIŃSKI (88), 9. EDWARD PYSIEWICZ
(87), 10. SŁAWOMIR SOSIŃSKI (80).




Tadeusz Krawiec







Wszystkie artykuły dotyczące wędkarstwa znajdziecie TUTAJ .
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